Время начала подсчета голосов: 10 час. 05 мин. 

Общее количество голосов, которыми обладали акционеры – владельцы голосующих акций Общества: 100 000 (сто тысяч). 

Количество голосов, которыми обладают акционеры, участвовавшие в годовом заседании общего собрания акционеров: 99 756 

(девяносто девять тысяч семьсот пятьдесят шесть). 

Кворум имеется. 

Время открытия годового заседания общего собрания акционеров: 09 час. 00 мин. 

Время закрытия годового заседания общего собрания акционеров: 10 час. 20 мин. 

В соответствии со ст. 56 Федерального закона от 26.12.1995 г. № 208-ФЗ «Об акционерных обществах» функции счетной комиссии